07-11
07-12
07-12
07-12
08-11

1

08-12
08-12
08-13

09-11
09-11
09-11
09-11
09-12
09-12
09-12
09-12
09-12
09-12
09-12
09-13
09-13
10-11
10-11
10-12
10-12
10-12
10-12
10-12
26-27

12-15
27-28

02-06
02-06
03-04
03-07
03-07
03-07
07-12
11-13
12-12
1216
10-18
13-17
13-17
13-17
13-17
13-17
1417
14-18
15-20
17-18
17-18

17-22
18-22
18-22
18-22
19-23
19-23
19-24
19-24
20-23
20-24
20-24
21-27
22-24
2226
22-26
22-27
22-27
23-27
23-27
2425
25-29
25-29
25-30
26-29
26-30
26-30
26-30

26-30

26-01 mai
26-01 mai
27-01 mai

28-30

28-03 mai
28-03 mai
29-03 mai
29-04 mai

30-02 mai
30-06 mai
30-05 mai

01-06
01-06

02-06
02-06
02-07
03-06
03-07
03-08
04-08
0411
05-10
06-10
06-10
06-11
06-11

06-12
07-10

07-10
07-12
08-09

08-10
08-12
08-12
08-13
08-16
10-13
10-14
10-14

10-15
113

10-14
11-14
11-15
11-16

12-16
1217
13-17
14-16

ES VITORIA

IT OPERA NAPOLETANA
DE PFALZ

FR ARTISANS DE LA FETE
FR JOURNEES DE FEVRIER

12" Lounuér. MONDIALE
U MALADE

EN U.LPL.

EN JW.T.

NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

ES ZARAGOZA

FR TULLE

IT OFTAL

FR NICE

FR ORLEANS

IT OPERA ROMANA

IT A.LD.F. NAPOLI

CH LUGANO

IT FONDAZIONE UALSI

IT SORRENTO-CASTELLAMARE

IT ECUMENIA

IT BREVIVET

BE FPL.

FR PERIGUEUX

FR AIRE ET DAX

IT PRO PALESTINA

IT POMPEI

FR ALBI

IT ODPTORINO

IT UNITALSI NAZIONALE

FR SESSION PASTORALE
DES PRETRES DU DIOCESE

FR TARBES-LOURDES

FR SESSION PASTORALE DES
RELIGIEUX ET RELIGIEUSES
DU DIOCESE

DE PADERBON

IT UNITALSI ROMANA LAZIALE

FR GUIDES ET SCOUTS D’EUROPE

FR LYON JEUNES

FR NOTRE-DAME DES TABLES

FR LUGON

IT LEGA SACERDOTALE MARIANA

IE KERRY

BE BRUGGE

ES SANTANDER

GB HCPT

FR ANGERS

FR LAVAL

FR NANTES

FR PARIS

IT UNITALSI TRIVENETA

FR LE FRATERNEL

ITOFTAL MILANO

FR PONTOISE

FR ANGOULEME FOYERS

FR COMMUNAUTE
DES BEATITUDES

FR EVRY-CORBEIL-ESSONNES

IT UNITALSI PUGLIESE

IT OFTALVIGEVANO

IT UNITALSI CAMPANA

FR AIX ET ARLES JEUNES

FR MONTFORTAIN

FR NEVERS

FR VOIR ENSEMBLE

FR TOULON FREJUS

FR CHALONS-EN-CHAMPAGNE

FR VERSAILLES JEUNES

FR SAINT-CLAUDE

FR ANGOULEME JEUNES

FR CAHORS

IT UNITALSI CAMPANA

FR BOURGES

FR VERSAILLES

FR ANNECY

FR NIMES

FR TOULOUSE

DE ROTTENBURG-STUTTGART

CH SUISSE ALEMANIQUE

FR RENNES

FR LIMOGES

FR AVIGNON

IT A.LD.F. NAPOLI

IT_ UNITALSI
EMILIANO-ROMAGNOLA

IT UNITALSI LOMBARDA

FR LILLE JEUNES

FR PARIS AINES

ITFROSINONE ASS.
VOLONTARIATO “ SILOE

FR TOURS CONFIRMANDS

DE PFALZ

DE OBLATENWALLFAHRT-MAINZ

IT LA PICCOLA FAMIGLIA ONLUS

AT MARIANISCHES
LOURDESKOMITEE WIEN

FR SAINT-FLOUR

ORDRE DE MALTE INTERNATIONAL

DE SAAR

IT UNITALSI SICILIA
OCCIDENTALE

NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

IT UNITALSI TRIVENETA

IT BOZEN-BRIXEN

IE CARMELITES IRELAND

FR STBRIEUC

FR LE PUY-EN-VELAY

FR AUTUN

FR POITIERS

FR MAISON DES AVEUGLES

FR VANNES

IT UNITALSI LOMBARDA

FR COUTANCES

IT UNITALSI SARDA SUD

NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

FR LILLE

IT OSPITALITATRIDENTINA
TRENTQ

ES LOGRONO

IE FERNS

FR COMMUNAUTE
DES BEATITUDES

FR BORDEAUX

ES MADRID

ES OVIEDO

DE TRIER

BE ANTWERPEN

FR ARRAS

IT OFTAL CASALE

CH SUISSE ROMANDE
DE PRINTEMPS

BE BRUGGE

FR ASSEMBLEE PLENIERE
DES EVEQUES DE FRANCE

GB WREXHAM

NL LIMBOURG

FR CHAMBERY-SAVOIE

NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

IT UNITALSI CALABRESE

IE ARMAGH

FR ANNECY

NL LIMBOURG

1416
1416

14-18
15-15

16-21
16-21
16-21
16-21
17-21

17-21

17-22
18-22
18-22
19-22
19-22
19-23
19-24
19-24
18-24
20-23
20-23
21-23
21-24
21-24
21-25
21-25
21-26

21-28

22-27
22-27
23-26
23-28
24-28

24-28
25-29
26-31

26-01 juin
27-30
27-01 juin
27-01 juin
28-30
28-31
28-04 juin

28-04 juin
28-04 juin
29-31

29-31

29-02 juin
29-03 juin
29-03 juin
30-04 juin
31-04 juin
31-04 juin
31-04 juin
31-05 juin

01-06
02-06
02-06

03-06
03-06
03-08

05-07
05-08
05-09
05-10
06-10

06-10
06-10

06-11
06-11
07-11
07-11
07-12
10-14

10-14
10-14
10-15
10-16
11-16
12-17
14-18

14-18
14-18
16-16
16-21
16-21
17-21
16-22
18-21
18-22

18-22
18-22
18-22
19-23
19-23
20-20
21-25
21-26
21-28
22-24
22-26

22-26
22-26
22-26
24-28
25-29
26-29
26-30
26-30

26-30

26-30

26-01 juil
27-01 juil
27-01 juil
27-01 juil
27-01 juil
27-01 juil
27-02 juil
28-02 juil
28-02 juil
28-02 juil
28-02 jul
28-02 juil
30-04 juil
30-04 juil
30-04 juil
30-05 juil

01-04
01-05
01-06
01-06
02-06
02-06
02-06
03-08
04-08
04-08
04-08

PELERINAGE MILITAIRE
INTERNATIONAL

NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

ES LA CORUNA

FR AIRE ET DAX

DE AACHEN

DE RHEIN-MAAS

IT UNITALSI SICILIA ORIENTALE

NL N.LZ.

IT ASS. SANTA-MARIA

IT UNITALSI TRIVENETA

IE DROMORE

FR FRANCISCAINS

FR LE MANS-TOURS

FR ARMENIENS DE FRANCE

FR MARSEILLE

FR AMOUR ET VERITE

BE NAMUR

BE TOURNAI

BE FPL.

FR CRETEIL

FR PERPIGNAN

FR MISSION DE LA MER

ES SAN SEBASTIAN

IT MONTFORTANI

IT UNITALSI ROMANA LAZIALE

IT UNITALSI PIEMONTESE

NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

GB GLASGOW HANDICAPED
CHILDREN

IE OSSORY

IE RAPHOE

FR MEAUX

AT INNSBRUCK

FR BESANCON - BELFORT -
MONTBELIARD

IT LANOSTRA FAMIGLIA

IT UNITALSI CAMPANA

NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

DE MUNSTER

FR DIJON

IE ARDAGH

IE KILMORE

CH MISSION CATH. IT. EN SUISSE

ES ALBACETE

GB SOCIETY OF OUR LADY

OF LOURDES

GB PLYMOUTH

GB MIDDLESBROUGH

PT AUMONERIE PORTUGAISE

FR GUIDES ET SCOUTS DE FRANCE

IT UNITALSI TRIVENETA

DE STUTTGART KINDER

DE EICHSTATT

GB BIRMINGHAM

IT OFTALALBENGA

IT OFTALTORINO

BE MALINES-BRUXELLES

NL NATIONALE

BEDEVAARTEN (VNB)

IE CLOYNE

IT UNITALSI PUGLIESE

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

ES BURGOS

FR PELERINS DE L’EAU VIVE

BE NATIONAL BELGE
DE PRINTEMPS

ES PAMPLONA

FR AIRE ET DAX

FR STRASBOURG

NL LIMBOURG

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

IT UNITALSI CALABRESE

IT UNITALSI EMILIANO
ROMAGNOLA

FR ROANNE

IE WATERFORD

FR LYON

FR METZ

FR AMICITIA

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

IT_UNITALSI LOMBARDA

DE LIMBURG

NL VGZ/LIMBOURG HOLLANDAIS

BE KBG. (LOB RETRAITES)

IE CORKAND ROSS

FR SAINT-ETIENNE

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

FR SAINT-FLOUR

IT_UNITALSI PIEMONTESE

FR AIRE ET DAX

IE CASHEL & EMLY

IE LOURDES KINDNESS

DE BERLIN

FR LILLE

ES CARTAGENA - MURCIA

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

FR ANCIENS COMBATTANTS A.FN.

IT UNITALSI LIGURE

IT_UNITALSI TRIVENETA

ES LEON

ES TUY -VIGO

FR MOTARDS

IT OFTAL MILANO

IE LIMERICK

FR ARRAS

FR ANOPRAC

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

ES ORENSE

IT UNITALSI TRIVENETA

IT_UNITALSI UMBRA

ES CIUDAD REAL

ES BARCELONA

ES SEVILLA

ES CORIA - CACERES

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

IT_UNITALSI TOSCANA

IT UNITALSI TRIVENETA

IE KILLALOE

IT UNITALSI LUCANA

IT OFTALALESSANDRIA

IT OFTAL GENOVA

ES TOLEDO

ES TORTOSA

FR NICE

ES LUGO

ES MONDONEDO - FERROL

FR MONACO

IT OPERA ROMANA

IT VENTIMIGLIA-SANREMO

IT UNITALSI TRIVENETA

IT_ UNITALSI PUGLIESE

ES VALENCIA

GB HALLAM

ES CASTELLON

ES CUENCA

IE GALWAY

IT OFTAL SARDEGNA

IT AMASI SALERNO

IT UNAL

IT UAL FOGGIA

FR CHARTRES

FR BEAUVAIS

IT OASI MARIANA

IT DOMENICANI ITALIANI
“ROSARIO”

04-09
05-09
05-09
05-09
05-09
05-09
05-10

05-10
05-11
05-12
06-10
06-10
06-11
07-09
07-12
08-11
07-13
08-12
09-11
09-13
09-13
09-16
10-14
10-14
10-15
10-15

11-15

1116

12-16
1216
1216
12-16
1216
12-17

12-17
12-19
13-17
13-18
1419
15-17
1519
15-19
15-20

15-20
15-21
16-19
16-20
15-21

16-20
16-21
16-23
16-23
17-22
17-22
17-22
17-22
19-23
19-23
19-23
19-23
19-23
19-24
20-24
20-24
20-24
2127
21-26
22-26

22-27
22-27
23-26
23-29
23-30
23-30
24-27
24-28
24-28
24-29
24-29
24-29

2430
25-29
2530
2531

25-31
26-29
25-29
26-31
26-31
26-31
2731

2731

BE ANTWERPEN
FR ANGERS JEUNES
FR SAINT-DIE
FR TOULON FREJUS
IT UNITALSI TRIVENETA
FR QUIMPER
BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)
IT UNITALSI SARDA NORD
GB LEEDS
GB PAISLEY
FR NIMES
IT A.LD.F. NAPOLI
IE CLOGHER
IT BOZEN-BRIXEN
FR BLOIS
ES ZARAGOZA
FR AMIENS
ES SALAMANCA
FR TAMOULS DE France
FR BORDEAUX
FR SOISSONS
GB EDINBURGH
ES PLASENCIA
IT UNITALSI LOMBARDA
FR AUTUN
IT UNITALSI SARDA SUD
ES ORIHUELA - ALICANTE
IE DOWN AND CONNOR
BE BOERENBOND
FR CARCASSONNE
FR NANCY
IT COMUNITA EMANUELE
FR VERDUN ;
FR COMMUNAUTE
DES BEATITUDES
FR MEAUX
GB DUNKELD
FR MONTPELLIER
FR ORLEANS
FR AIX-EN-PROVENCE
FR PELERINAGE DU CARMEL
FR AGEN
IT UNITALSI PUGLIESE
BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)
AT WIEN
GB NOTTINGHAM
FR AIRE ET DAX
IT BORGOMANERO
FR FRATERNITE CATH.
DES SOURDS
IT ADINUORO
IE DERRY
GB AMPLEFORTH
GB GLASGOW
BE KWB.-KAV. (LOB FAMILLES)
BE NAMUR
BE FPL
BE TOURNAI
FR DIGNE
IT ODP MONDOVI
IT SORAAQUINO
IT AMAMI
CH SUISSE ROMANDE D’ETE
IT UNITALSI SICILIA ORIENTALE
FR ANGOULEME
FR GRENOBLE
IT UNITALSI PIEMONTESE
BE GENT
IE SPIRIT OF LOURDES
FR UNION CATHOLIQUE
EUROPEENNE DES CHEMINOTS
BE KWB.-KAV. (LOB FAMILLES)
FR VALENCE
FR MONTAUBAN
GB ARUNDEL AND BRIGHTON
GB LANCASTER
GB MOTHERWELL
ES VALLADOLID
IT AVERSA
IT UNITALSI MARCHIGIANA
BE BRUGGE
IT LEGA SACERDOTALE MARIANA
BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)
GB LIVERPOOL
FR VIVIERS
FR MOULINS
GB ORDER OF MALTA
VOLONTEERS
GB WESTMINSTER
FR PERIGUEUX
IT A.LD.F. NAPOLI
GB BRENTWOOD
BE HASSELT
FR PAIXET JOIE
IT OPERA NAPOLETANA
IT OFTALNOVARA

28-01 ait IT UNITALSI LUCANA
28-01 ait IT UNITALSI TOSCANA
28-02 it FR LUCON

28-03 a0it GB SHREWSBURY

28-03 it GB WELSH NATIONAL
29-01 a0it FR TAMOULS DE FRANCE
29-02 20it [T FOULARDS BIANCHI
29-03 ait DE PFALZ

30-04 ait FR METZ

30-03 aoit LU LUXEMBOURG

30-06 aoit GB SALFORD

31-04 aoit IT OFTALTORTONA
31-06 aoit GB HEXHAM-NEWCASTLE

01-05
01-05

01-05
01-05
01-05
01-05
09-13
02-06
02-06
02-06
03-07
04-09

04-09
04-10
05-09
05-09
05-10

05-10
06-10
05-09
06-11
07-11

07-11

09-13
11-16

1117

11-17

12-16
16-19
16-20
16-20
16-20
16-20
16-21
16-21
17-21

17-21

18-22
18-22
18-23
18-24
18-24
19-23

ES PALENCIA

IT MISSIONARI DELLA DIVINA
REDENZIONE-VISCIANO

IT UNAL

IT FONDAZIONE UALSI

IT UNITALSI CAMPANA

IT UNITALSI PIEMONTESE

IT OPERA ROMANA

IT OFTALACQUI TERME

IT OFTAL BRA e LOMBRIASCO

IT OFTAL CUNEO

FR LAROCHELLE

FR BESANCON - BELFORT -
MONTBELIARD

FR AVIGNON

FR ARRAS

IT UNITALSI LOMBARDA

IT UNITALSI TRIVENETA

BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)

FR NANTES

FR LANGRES

IT OFTAL BRESCIA

FR POITIERS

IT UNITALSI ABRUZZESE

FR BELLEY-ARS

IT UNITALSI MOLISANA

FR ASSOMPTIONNISTES

FR LILLE

BE MECHELEN BRUSSELS

IT OFTALVERCELLI

FR PAMIERS

CH LUGANO

FR NEVERS

FR TROYES

IT FONDAZIONE UALSI

FR DIJON

FR EVREUX

IT OPERA NAPOLETANA

FR LE MANS

FR CLERMONT-FERRAND

IT VARALLO

IT UNITALSI SICILIA ORIENTALE

FR RENNES

BE TOURNAI

FR TOURS

“r 'I- r‘-

19-23  IT UNITALSI PUGLIESE

18-24  FR CAMBRAI

19-24 FR SEES

20-23 FR AUCH

20-25 FR BAYEUXLISIEUX

20-25  FR GITANS ET GENS DU VOYAGE

21-25  FR STRASBOURG

21-25  FR TULLE

21-28  BE LIEGE

21-26  BE EQUIPES ST MICHEL

21-26  FR VANNES

21-27  BE KSA

23-26  FR RODEZ

23-27 [T AMASI SALERNO

23-27 [T OPERAROMANA

23-27  IT UNITALSI ROMANA LAZIALE

23-28 |IE CLONFERT

23-28  |E KILLALA ACHONRY

23-28 FR LEHAVRE

2428 FR COUTANCES

24-28 FR ROUEN

2428 FR SENS-AUXERRE

2530  FR REIMS

26-29  FR TOULOUSE

26-31  FR BOURGES

26-31  NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

27-01sept FR BAYEUX LISIEUX

2731 FR LIMOGES

27-31  IT UNITALSI CAMPANA

2731 IT UNITALSI EMILIANO

ROMAGNOLA
27-03 sept GB CATHOLIC ASSOCIATION
28-02 sept DE KOLN
2830 ES BARBASTRO MONZON
28-01 sept FR ALBI
28-02 sept IE ELPHIN
28-04 sept FR ARRAS
28-03 sept DE WESTFALEN
30-02 sept DE FREIBURG
30-03 sept DE AUGSBURG
30-04 sept BE MUTUALITES CHRETIENNES
30-04 sept BE ZIEKENZORG CM.
(LOB MALADES)
31-04 sept IT UNITALSI TRIVENETA
31-05 sept NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

01-08 DK SCANDINAVIE

02-06 IT AlD.F. NAPOLI

02-06 IT OPERA ROMANA

02-07 |E KERRY

02-09 BE NAMUR

03-06 IT MONTFORTANI

03-08 IT OFTALSARDEGNA

03-09  FR SAINT-BRIEUC

03-08 ES TERRASSA

04-08 IT OFTALBIELLA

04-08 IT UNITALSI CAMPANA

04-09  BE TOURNAI

o409 BE FPL.

05-05 FR NIMES

05-08 NL LIMBOURG

05-10  NL LIMBOURG

06-10 T OPERA ROMANA

06-11  ES TENERIFE

07-12 |E DUBLIN

08-10 NL LIMBOURG

08-12 [T UNITALSI LIGURE

08-12 [T UNITALSI PUGLIESE

08-12 IT OPERA NAPOLETANA

09-13 [T OSPITALITATRIDENTINA
TRENTO

10-13  FR RHIN ET DANUBE

10-14 IT OFTALAOSTA

10-14 T OFTALTORINO

10-15  DE KOLN

10-15  DE MUNSTER

10-15  DE OSNABRUCK

10-15  NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

11-14  IT ASSISI

11-17  FR QUIMPER

12-16  IT UNITALSI PIEMONTESE

12-16  IT UNITALSI TRIVENETA

12117 IE MEATH_

13-17  GB RAPHAEL

1418  IT PRO PALESTINA

15-20  NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

15-20  NL N.L.Z

16-19  ES VITORIA

16-20  IT UNITALSI LOMBARDA

16-21  DE SAAR

1722  |[E OBLATES

18-23  DE TRIER

18-21  IT OPERAROMANA

18-22  IT OFTAL MILANO

20-24 IT UNITALSI TOSCANA

20-25  NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

20-28  US NATIONAL ROSARY

21-25  FR LOURDES CANCER ESPERANCE

21-26  DE PFALZ

22-27 IE IRISH FRANCISCANS

23-27  DE EMSLAND - OSNABRUCK

24-27  FR BAYONNE

25-30  NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

25-30  NL LIMBOURG

27-010¢ FR ROZENKRANS BEDEVAART

27-020¢t IT UNITALSI NAZIONALE

27-020¢t |[E CARMELITES IRELAND

29-03 ot PL MISSION CATHOLIQUE
POLONAISE

30-050t NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

01-03 ES BILBAO

05-09 FR ROSAIRE

06-08 LI VADUZ LIECHTENSTEIN

08-11  IT MONTFORTANI

08-11  DE FREIBURG

10-14  ES MADRID

10-14  IT OFTALINTERDIOCESANO

10-14 T UNITALSI LOMBARDA

1015  DE WURZBURG

11-15  IT SORRENTO-CASTELLAMMARE

12-16 T OASI MARIANA

13-17 [T AMAMI

1418  IT UNITALSI LOMBARDA

15-19  ES HOSPITALITATS CATALANES

18-22  IT UNITALSI ROMANA LAZIALE

20-25  FR SAINT-ETIENNE

21-21  FR AIRE ET DAX

22-25 FR COMMUNAUTES
DE LA SAINTE FAMILLE

24-29  NL NATIONALE
BEDEVAARTEN (VNB)

31-06 nv FR COMMUNAUTE DE LARCHE

06-07  FR NACIOUN GARDIANO

25-26  FR COLLOQUE PREPARATOIRE
SUR LE THEME D’ANNEE 2005

27-28 FAMILLE HOSPITALIERE
INTERNATIONALE

01-03 FR CS.MF.- CS.M.

06-09 IT OPERA ROMANA

06-11  IT BREVIVET

06-12  DE KOLN



